[image: image1.jpg]

  Администрация
Муниципального образования

Куркинский район

Постановление
от  16.03.2021 года  № 153
О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения Автоподъезд к населенному пункту Михайловский (н.п.Михайловский) в Куркинском районе Тульской области»

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 части 3 статьи 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 13.02.2006 г. № 4-4 «Об утверждении Положения «О публичных слушаний в муниципальном образовании Куркинский район», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Администрация муниципального образования Куркинский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Обсудить на публичных слушаниях проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения Автоподъезд к населенному пункту Михайловский (н.п. Михайловский) в Куркинском районе Тульской области» (приложение 1,2,3,4,5,6).
2. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний по обсуждению проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения Автоподъезд к населенному пункту Михайловский (н.п. Михайловский) в Куркинском районе Тульской области» и утвердить его в следующем составе:

	Гусев Виктор Васильевич
	- заместитель главы Администрации муниципального образования Куркинский район, председатель организационного комитета;

	Новак Александр Владимирович
	- начальник отдела коммунального хозяйства градостроительства и архитектура заместителя главы Администрации муниципального образования Куркинский район;

	Лысенкова Ольга Семеновна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования Куркинский район;

	Шарапова Татьяна Викторов
	- глава Администрации муниципального образования Михайловское Куркинского района;

	Горбунова Ольга Николаевна
	- главный специалист по градостроительству (архитектор) отдела коммунального хозяйства, градостроительства и архитектуры, комитета по жизнеобеспечению Администрации муниципального образования Куркинский район, секретарь организационного комитета;

1. Установить, что предложения и замечания на проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения  Автоподъезд к населенному пункту Михайловский (н.п. Михайловский) в Куркинском районе Тульской области» с аргументированными обоснованиями их внесения направляются в организационный комитет до 12.04.2021 года по адресу: 301940 Тульская область, п.Куркино, ул. Театральная, д.22, каб. 202.
2. Назначить публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории линейного объекта: «Устройство недостающего электроосвещения на автомобильной дороге общего пользования регионального значения Автоподъезд к населенному пункту Михайловский (н.п. Михайловский) в Куркинском районе Тульской области» на 14.04.2021 года в 11 часов 00 минут по адресу: 301940 Тульская область, п.Куркино, ул. Театральная, д.22, каб. 202.
3. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления и общественными организациями Администрации муниципального образования Куркинский район (Иосифова С.И.) опубликовать и разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
  Глава Администрации
  МО Куркинский район                                                                  Г.М. Калина
Главный специалист (архитектор)
отдела коммунального хозяйства,

градостроительства и архитектуры,

комитета по жизнеобеспечению ________________ О.Н.Горбунова

          Жувага Т.В.                                ___________          _________

                                                                        ( подпись)                        (дата)
Гусев В.В.                                   ___________          _________

                                                                        ( подпись)                        (дата)
Лысенкова О.С.                         ___________           _________

                                                                        ( подпись)                        (дата)
Балычева О.С.                           ____________         _________

                                                                         ( подпись)                       (дата)

           Крылова Н.Н.                            ____________          _________

                                                          ( подпись)                        (дата)
Приложение №1 к постановлению

Администрации МО Куркинский район

от ________№__________

Приложение №2  к постановлению

Администрации МО Куркинский район

от ________№__________